[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16.03.2017  №  70-р
	О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.08.2016 № 202-р (в редакции распоряжений от 12.10.2016 № 259-р, от 01.12.2016  №  305-р, от 20.01.2017 № 13-р), изменение, дополнив раздел II  «Муниципальные услуги, предоставляемые в рамках переданных государственных полномочий» подразделом 4 следующего содержания:
	«
	4. Иные сферы деятельности

	4.1.
	Предоставление жилых помещений детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	Отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Демидовский район»  Смоленской области                                             А.Ф. Семенов